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Päätös  

Päätin hyväksyä liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen SOS-Lapsikylän 
Unelmista totta -ohjelman harrastustukea koskevasta yhteistyöstä.  
 
Sopimuksen voimassaoloaika 1.1.2026-31.12.2027. Espoon kaupunki 
osallistuu ohjelman yhteisauttamiseen vuosittain 30 000 eurolla. 
Kustannus kohdennetaan kulttuurin sekä liikunnan ja urheilun 
tulosyksiköille ja siirretään SOS-Lapsikylän käyttöön sopimuksen 
mukaisesti vuosittain kesäkuun loppuun mennessä. Summa tarkistetaan 
vuosittain sopimusehtojen mukaisesti. 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Unelmista totta -ohjelman tavoitteena on edistää pienituloisten perheiden 
7–17-vuotiaiden lasten ja nuorten mahdollisuuksia osallistua ohjattuun 
harrastustoimintaan. Harrastaminen tukee lasten ja nuorten hyvinvointia, 
osallisuutta ja yhdenvertaisuutta sekä ehkäisee vapaa-ajan 
eriarvoistumista ja syrjäytymistä. 
 
Espoon kaupunki on sitoutunut edistämään lasten ja nuorten harrastamista 
sekä vahvistamaan harrastustoiminnan saavutettavuutta osana 
strategiaansa. Yhteistyö SOS-Lapsikylän kanssa tukee näitä tavoitteita ja 
täydentää muita harrastamista edistäviä tukia ja avustuksia sekä matalan 
kynnyksen harrastustoimintoja, kuten Espoon harrastuspolkua. 
 
Unelmista totta -ohjelman harrastustuki on kohdennettu tukimuoto, joka 
suuntautuu perheisiin, joissa harrastamiseen osallistumisen esteet ovat 
erityisesti taloudellisia. Tukea myönnetään harrastusmaksuihin. 
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Kohdentamisen ansiosta tuki tavoittaa erityisesti lapset ja nuoret, joiden 
perheillä ei olisi muuten mahdollisuutta tarjota lapsille harrastuksia. Näin 
tuki vahvistaa kaupungin toimenpiteiden vaikuttavuutta harrastamiseen 
liittyvän eriarvoisuuden vähentämisessä ja ohjaa resurssit niihin perheisiin, 
joissa tuen tarve on suurin. 
 
Yhteistyö perustuu SOS-Lapsikylän ylläpitämään unelmista.fi -digialustaan, 
jonka kautta harrastustukea haetaan, käsitellään ja maksetaan. SOS-
Lapsikylä vastaa ohjelman koordinoinnista, hakemusten käsittelystä, tukien 
maksamisesta, raportoinnista sekä perheiden asiakaspalvelusta. Espoon 
kaupunki nimeää yhteistyöhön yhteyshenkilön ja huolehtii harrastustuen 
tiedottamisesta eri toimialoille, harrastamisen parissa toimiville tahoille 
sekä tukea tarvitseville perheille. 
 
Espoon kaupunki osallistuu ohjelman yhteisauttamiseen vuosittain 30 000 
eurolla. Kustannuksesta vastaavat kulttuurin sekä liikunnan ja urheilun 
tulosyksiköt. Kaupungin taloudellinen panos kasvattaa SOS-Lapsikylän 
Espooseen kohdentamaa harrastustukisummaa, joka ohjataan 
ensisijaisesti espoolaisten lasten harrastuksiin. Kunnan tukisummaa 
koskevasta kokonaisuudesta 5 prosenttia kattaa tukitoiminnan 
käsittelykuluja. Määräraha tarkistetaan vuosittain ja siirretään SOS-
Lapsikylän käyttöön sopimuksen mukaisesti. 
 
Yhteistyö lisää harrastamisen saavutettavuutta, vahvistaa 
poikkihallinnollista yhteistyötä kaupungin ja kolmannen sektorin välillä sekä 
tuottaa tietoa lasten ja nuorten vapaa-ajan ja harrastusmahdollisuuksista ja 
esteistä. Saatavaa tietoa voidaan hyödyntää kaupungin harrastamisen 
edistämisen kehittämisessä ja päätöksenteon tukena. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje 1 § ja 2 §. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Sillanmikko Kimmo 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
2 Yhteistyösopimus: Espoon kaupunki & SOS-Lapsikylä Unelmista 

totta -ohjelma 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


